

Položkový rozpočet stavby

Datum: 22.07.2020

Stavba : 918

REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM

Objednatel : Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO : 70888337
DIČ : CZ70888337

Zhotovitel : ESOX spol. s r.o.
Libušina tř. 23, 623 00 Brno

IČO : _00558010
DIČ : CZ005580100

Za zhotovitele :

Za objednatele :



| | | Rozpočtové náklady |
|------------------------------|------|--------------------|
| Základ pro DPH | 15 % | 0,00 |
| DPH | 15 % | 0,00 |
| Základ pro DPH | 21 % | 21 236,40 |
| DPH | 21 % | 4 459,64 |
| Cena celkem za stavbu | | 25 696,04 |

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Cena celkem | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 % | DPH celkem | % |
|--|------------------|-----------------|------------------|--------------|--------------|
| ZL 16 Otvor ze mezipodesty na rampu T9 | 25 696,04 | 0 | 21 236,40 | 4 460 | 100,0 |
| Celkem za stavbu | 25 696,04 | 0 | 21 236,40 | 4 460 | 100,0 |

Rekapitulace stavebních rozpočtů

| Číslo objektu | Číslo a název rozpočtu | Cena celkem | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 % | DPH celkem | % |
|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|--------------|--------------|
| ZL 16 | 1 Zárubně, dveře T9 | 25 696 | 0 | 21 236,40 | 4 460 | 100,0 |
| Celkem za stavbu | | 25 696 | 0 | 21 236,40 | 4 460 | 100,0 |

Rekapitulace stavebních dílů

| Číslo a název dílu | % | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------|--------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 766 Konstrukce truhlářské | 62,0 | 0 | 13 158 | 0 | 0 | 0 |
| 767 Konstrukce zámečnické | 38,0 | 0 | 8 078 | 0 | 0 | 0 |
| Celkem za stavbu | 100,0 | 0 | 21 236 | 0 | 0 | 0 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|--|-----------------|---|
| Rozpočet | 1 Zárubně, dveře T9 | JKSO | |
| Objekt | | SKP | |
| ZL 16 | Otvor ze mezipodesty na rampu T9 | Měrná jednotka | |
| Stavba | | Počet jednotek | 0 |
| 918 | REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|-----------|----------------------------|--|
| HSV celkem | 0,00 | | |
| Z PSV celkem | 21 236,40 | | |
| R M práce celkem | 0,00 | | |
| N M dodávky celkem | 0,00 | | |
| ZRN celkem | 21 236,40 | | |
| HZS | 0,00 | | |
| ZRN+HZS | 21 236,40 | Ostatní náklady neuvedené | |
| ZRN+ost.náklady+HZS | 21 236,40 | Ostatní náklady celkem | |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|----------------|------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 21 236,40 |
| DPH | 21,0 % | 4 459,64 |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0,00 |
| DPH | 0,0 % | 0,00 |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 25 696,04 |

Poznámka :

| | | |
|----------|--|-------------------|
| Stavba : | 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | ZL 16 Otvor ze mezipodesty na rampu T9 | Zárubně, dveře T9 |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|-----------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 766 | Konstrukce truhlářské | 0 | 13 158 | 0 | 0 | 0 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | 0 | 8 078 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | | 0 | 21 236 | 0 | 0 | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|-------------------|
| Stavba : | 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | ZL 16 Otvor ze mezipodesty na rampu T9 | Zárubně, dveře T9 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 1 | T/09 | D + M Dveře vnitřní 2kř 2x725/1970, vč. kování kompletně dle výkresu výpisy truhlářské | ks | 1,00 | 12 900,00 | 12 900,00 |
| 2 | 998766202R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | 129,00 | 2,00 | 258,00 |
| Celkem za | | 766 Konstrukce truhlářské | | | | 13 158,00 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | |
| 3 | T09/Z150 | D+M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1450/1970 mm, kompletně dle výpisu zámečnických vý | ks | 1,00 | 7 920,00 | 7 920,00 |
| 4 | 998767202R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m | % | 79,20 | 2,00 | 158,40 |
| Celkem za | | 767 Konstrukce zámečnické | | | | 8 078,40 |